
 
Zarządzenie nr 647/2022 

Burmistrza Zdun  
z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie: powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(Dz.  U. z 2019 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuję na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim 

w  Zdunach Pana Kamila Rataja. 

2. Pan Kamil Rataj spełnia wymagane warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, w tym:  

- posiada poświadczenie bezpieczeństwa nr Z0299722P z dnia 06.09.2022 r. wydane przez 

Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Poznaniu do dostępu do informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” – z terminem ważności do 06.09.2032 r.,  

- odbył szkolenie dla kandydatów na pełnomocników ochrony w zakresie ochrony informacji 

niejawnych przeprowadzone przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura 

w  Poznaniu zgodnie z zaświadczeniem nr 093922Z z dnia 05.10.2022 r. 

 

§ 2. 

 

Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 

o  ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 222/2017 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          Burmistrz Zdun  

         /-/ mgr Tomasz Chudy 


